
          

 

 

 

 

 

ПРЕДМЕТ:Појашњење конкурсне документације ЈНМВ-Т-01/15 

Поштовани, 

поступајући у складу са чланом 63. тачка 3. Закона о јавним набавкама („Сл. гласник РС”, 

бр.124/12) достављамо Вам следећи: 

П о ј а ш њ е њ е : 

Поводом постављеног питања која сте нам доставили дана 12.02.2015. године 

(електронским путем на е-маил: a.micic@toplovodobrenovac.org.rs), заведеног у ЈКП 

«Топловод» Обреновац под бројем 2015-469/6 од 12.02.2014.године, а које се односи на 

јавну набавку услуга-услуге мобилне телефоније, у поступку јавне набавке мале вредности 

01/15 дајемо Вам појашњење на постављено питање: 

Питање 

1. Да ли се додатна количина од минимум 40GB на месечном нивоу односи на 

количину података по картици? 

 

Одговор: Не, мисли се на укупну количину података на месечном нивоу за све 

картице, а Наручилац ће накнадо одлучити коликом броју картица и у којој 

количини ће поделити ту укупну количину од минимум 40GB на месечном нивоу. 

 

 Рок за подношење понуда је 19.02.2015. године до 11:00 часова. Отварање понуда 

ће се обавити истог дана након истека рока за подношење понуда, односно 19.02.2015. у 

11:30 часова. 

 

На основу члана 20. Тачка 6. Закона о јавним набавкама („Сл. гласник РС”, 

бр.124/12), молимо Вас да нам потврдите пријем овог документа. 

Објавити на Порталу ЈН, као и на интернет страници ЈКП“Топловод“Обреновац. 

                                                                                     Службеник за јавне набавке: 

                                                                                            Александар Мићић 

 


